2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 06 февраля 2019 года                                                                                                           № 5
О внесении изменения в решение Совета депутатов
сельского поселения Сорум от 12 сентября 2018 года № 36
На основании решений Совета депутатов сельского поселения Сорум от 18 декабря 2006 года № 26 «О регламенте Совета депутатов сельского поселения Сорум» Совет депутатов сельского поселения Сорум  р е ш и л:
1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сорум от 12 сентября 2018 года № 36 «Об утверждении составов комиссий Совета депутатов сельского поселения Сорум» изменение, пункт 1 изложить в следующей редакции:
1. «Утвердить следующий состав постоянной комиссии по бюджету, экономической и социальной политике Совета депутатов сельского поселения Сорум:

1) Горшкова Сергея Александровича- председатель комиссии;

2) Большинскую Марину Юрьевну;

3) Никончука Владимира Николаевича;

4) Хитра Сергея Мирославовича;

5) Хобта Елену Владимировну;

6) Ярмошевич Екатерину Николаевну.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                                     М.М.Маковей